indicará el nombre de los proponentes y la fecha de presentación de las ofertas. 

❖ Presupuesto oficial:  

El presupuesto oficial de la Administradora de los Recursos del Sistema General de Seguridad Social en Salud 
– ADRES, para el presente proceso de contratación es hasta por la suma de DOS MIL SETECIENTOS 
CUARENTA Y CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS VEINTE 
PESOS ($2.744.895.520,00 incluido IVA, impuestos, tasas, gravámenes y todos los costos directos o indirectos 
derivados de la ejecución del contrato.  De acuerdo con la ejecución de los servicios, el valor total del contrato 
se distribuirá por vigencias fiscales de la siguiente manera: